
SELAHATTİN BARAN  CV

Kişisel Bilgiler
Uyruğu              : T.C.
Doğum Yeri      : Yozgat
Doğum Tarihi   : 17.01.1983
Medeni Durum:            Evli
İletişim               :0 (312) 316 15 15 - 0 (506) 815 80 99       E-Posta: selahattinbaran@hotmail.com

DENEYİM:

İŞ ÜNVANI:Atölye sorumlusu
Şehir                      :İlçe:Yozgat/Sorgun
İşveren                  : Yiğit optik
Başlangıç Tarihi   :Eylül 1999
Bitiş tarihi             :Kasım 2005
Açıklama               :Optik sektöründe üretimden tüketime ve optik aletlerin operatörlüğünde sahada çalışarak eğitimin aldım.
İŞ ÜNVANI            :    Optik Mağaza Müdürü
Şehir-İlçe               :Ankara/Keçiören
İşveren                   :Kuz optik ve Saat San. Tic. Ltd. Şti.
Başlangıç Tarihi     :Kasım 2007
Bitiş tarihi               :Temmuz 2017
Açıklama                 Türkiyenin en köklü ve prestijli mağaza zincirlerinden Kuz optik Ankara Antares AVM adrtesinde  mağaza müdürü olarak
profesyonel, tüketici odaklı ve yenilikçi anlayışıyla  optik ürünlerinin hazırlanması ve işlenmesi dahil  son nihai tüketiciye kadar safhalarında
görev yaptım.
İŞ  ÜNVANI                  :Mesul müdür,  Mağaza sahibi,   İşletmeci
Şehir-İlçe                     :Ankara/Yenimahalle
Başlangıç tarihi           :Temmuz 2017
Bitiş tarihi                    :Halen devam.
Açıklama: Ankara  İli yenimahalle ilçesinde Kuzey Optik isimli optisyenlik müessesinin kurucusu, işletmecisi ve mesul müdürlüğünü
yapmaktayım.
İş ünvanı          :    Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Shmyo Optisyenlik programı (Optisyernlik alan dersleri )
Başlangıç:  2017-2018 ,  2018-2019 ,  2019-2020 ,  2020-Halen Devam. (Bahar Dönemi sonu itibari ile bırakacağım.)
Verilen dersler : Optisyenlik Uygulama I-II-II , Optik Aletler - Optisyenlik paket Program Dersleri.
İş Ünvanı          : Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Yüksek Okulu Optisyenlik Programı
Verilen dersler : Optisyenlik Uygulama I-II-II
Başlangıç       : 2019-2020, 2020-Halen Devam.
Açıklama:DERSLERİNİ ALMIŞ OLDUĞUM EĞİTİM VE TECRÜBELERİMİ OPTİSYEN ADAYI ÖĞRENCİLERE AKTARMAK ÜZERE AKTİF OLARAK
ÇALIŞMAKTAYIM.
Ek Olarak Ankara İl Ticaret Müdürlüğü ve Ankara İlçeleri Tüketici Hakem Heyeti Optisyenlik müesseseleri ile tüketicilerin uyuşmazlıklarda
bilirkişi olarak görevliyim.
İş süresi : 2020 - Halen Devam.
 EĞİTİM NİTELİKLERİ   :
Toros Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu
Şehir:Mersin
Bölüm:Optisyenlik
Başlangıç Tarihi:Kasım 2015
Bitiş Tarihi:Temmuz 2017
Atatürk Üniversitesi
Şehir:Erzurum
Bölüm:İşletme Fakültesi
Başlangıç - Bitiş Tarihi             :Eylül 2019-2021
Yabancı Dil Bilgisi
İngilizce : Okuduğunu anlamada iyi derecede, yazma ve konuşmada ise orta derecede
Öz Gelecek : Akademik olarak yüksek lisans yapmak. Alanında Uzman, İnsan sağlığı ile doğrudan ilgili olan refraksiyon kusurlarının giderilmesi
ve görmeyi engelleyen probleri ve insan gözünü sağlıklı olarak koruma alanında Bilinçli ve güveenilir kalifiye  insanlar yetiştirmek, Hizmet
verdiğim alanda hizmeti alan gerek eğitim olsun gerek optik ürünlerin tüteticileri  olsun memnun etmek ve  rakiplerin dahi takdirini almak.
İdeallerimin büyüklüğü, ufkumun genişliğini daha da arttıran ve yaptığım  işe keyfimi ve enbaşdaki heyecanımı katan bir hizmet anlayışıyla
yıllarca işine sonu gelmez bir coşkuyla sarılmayı yenileyerekı sürdürmek. Yaptığım işe sevgiyi, özveriyi kaymadan ilerlenemeyeceğinin hep
bilincinde olmak.  Bilimsel olarak refraksiyon kusurlarında kullanınlan lenslerde daha iyi görüntüyü alabilecek lensler geliştirmek.
Referanslar : 
Prof. Dr. Aytunç ATEŞ ( Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi SHMYO Eski Okul Müdürü )
aates@aybu.edu.tr     0 (535) 271 08 98
Doç Dr. Elif Hilal Şen  (Yüksek İhtisas Üniversitesi SHMYO Okul Müdürü )
elifhilalsen@yiu.edu.tr   0 (532) 250 86 00
Şevki Kuz   (Kuz Optik Ve Saat San Tic Ltd Şti. Çalıştığım dönemdeki şirket müdürü )
0 533 429 56 66
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